
Wyniki I Galicyjskiego Konkursu Win - Boguchwała 2011

Do konkursu zgłoszono 32 wina w 5 kategoriach tj.:
• Kategoria I – wina wytrawne białe – 15 win;
• Kategoria II – wina różowe – 1 wino;
• Kategoria III – wina wytrawne czerwone – 7 win;
• Kategoria IV – wina z cukrem resztkowym powyżej 9g/l – 3 wina;
• Kategoria VI – wina wzmacniane (likierowe) – 6 win;

W kategorii V – wina musujące brak win.
Wyniki win medalowych:

Medal złoty – nie przyznano w żadnej kategorii win;
Medal srebrny – 4 wina;
Medal brązowy – 9 win;
Tytuł Championa – 3 wina

Tytuł CHMPIONA w kategorii otrzymały:
JUTRZENKA 2009 – Winnica Nad Dworskim Potokiem – Kategoria I (86,82 pkt)
RONDO 2009 - Winnica Nad Dworskim Potokiem – Kategoria III (88,22 pkt)
ELMER 2009 – Winnica Golesz – Kategoria VI (89,50 pkt)

Tabela medalowa:
Kategoria Numer

próbki
Rocznik
wina

Ocena Nazwa wina Winnica Właściciel Medal

I 3 2009 81,50 PLACIDUS Steckich J. Stecki Brąz

I 5 2010 82,79 HIBERNAL Nad Jarem M. Paciura Brąz

I 7 2009 83,75 HIBERNAL Spotkaniówka K. Kotowicz Brąz

I 9 2009 86,82 JUTRZENKA Nad Dworskim
Potokiem

U.J. – A. Kiszka Srebro

I 14 2008 81,89 MUSCAT Maria Anna P. Kobosz Brąz

II 32 2010 81,36 ROSE Płochockich B i M Płochoccy Brąz

III 18 2009 81,04 RONDO Spotkaniówka K. Kotowicz Brąz

III 20 2009 88,22 RONDO Nad Dworskim
Potokiem

U.J. – A. Kiszka Srebro

IV 23 2010 81,00 COUVEE Golesz B. Myśliwiec Brąz

VI 27 2009 82,54 FRONTHER Golesz B. Myśliwiec Brąz

VI 29 2009 88,46 JUTRZENKA Golesz B. Myśliwiec Srebro

VI 30 2009 89,50 ELMER Golesz B. Myśliwiec Srebro

VI 31 2009 82,92 HIBERNAL Spotkaniówka K. Kotowicz Brąz



Kategoria Nr 
próbki

Rocznik
wina

Ocena Nazwa wina Winnica Właściciel

I 1 2009 79,29 OTINUM Steckich J. Stecki

I 2 2008 67,61 CHARDONNAY Maria Anna P. Kobosz

I 3 2009 81,50 PLACIDUS Steckich J. Stecki

I 4 2009 73,50 BIANCA Pod Dębem W. Matłok

I 5 2010 82,79 HIBERNAL Nad Jarem M. Paciura

I 6 2008 70,18 CUVE Pod Dębem W. Matłok

I 7 2009 83,75 HIBERNAL Spotkaniówka K. Kotowicz

I 8 2010 74,64 SEYVAL Płochockich B i M Płochoccy

I 9 2009 86,82 JUTRZENKA Nad Dworskim Potokiem U.J. A. Kiszka

I 10 2010 79,96 HIBERNAL Płochockich B i M Płochoccy

I 11 2010 21,46 BIANCA Dolina Sanu J. Bodziak

I 12 2010 71,61 BIANCA Nad Jarem M. Paciura

I 13 2007 79,46 AURORA Pod Dębem W. Matłok

I 14 2008 81,89 MUSCAT Maria Anna P. Kobosz

I 15 2010 80,96 SIBERA Dolina Sanu J. Bodziak

II 32 2010 81,36 ROSE Płochockich B i M Płochoccy

III 16 2010 72,33 RATHAY Dolina Sanu J. Bodziak

III 17 2008 76,67 ACOLON Maria Anna P. Kobosz

III 18 2009 81,04 RONDO Spotkaniówka K. Kotowicz

III 19 2009 40,31 REGENT Dolina Sanu J. Bodziak

III 20 2009 88,22 RONDO Nad Dworskim Potokiem U.J. A. Kiszka

III 21 2008 80,00 RONDO Dwie Granice M. Nowiński

III 22 2010 75,52 ABUDANCE Golesz B. Myśliwiec

IV 23 2010 81,00 COUVEE Golesz B. Myśliwiec

IV 24 2009 73,19 SIBONA Dwie Granice M. Nowiński

IV 25 2010 75,37 JUTRZENKA Łany B. Kasperek

VI 26 2010 75,88 CUVE Zacisze P. Szynal

VI 27 2009 82,54 FRONTHER Golesz B. Myśliwiec

VI 28 2009 76,12 BERYADRIA Księcia R. Bąka R. Bąk

VI 29 2009 88,46 JUTRZENKA Golesz B. Myśliwiec

VI 30 2009 89,50 ELMER Golesz B. Myśliwiec

VI 31 2009 82,92 HIBERNAL Spotkaniówka K. Kotowicz


